

N.K. Byggeservice ApS

Stationsvej 20A
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr. 31 60 47 96

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

Niels Kylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.K. Byggeservice ApS
Stationsvej 20A
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 31 60 47 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Niels Kylling, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 22.853, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 501.938.

Selskabet anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 324.681 | 395.513 |
| Personaleomkostninger | 1 | -289.392 | -375.015 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 35.289 | 20.498 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -4.500 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 30.789 | 20.498 |
| Finansielle omkostninger | | -912 | -3.454 |
| Resultat før skat | | 29.877 | 17.044 |
| Skat af årets resultat | | -7.024 | -4.505 |
| Årets resultat | | 22.853 | 12.539 |
| Overført resultat | | 22.853 | 12.539 |
| | | 22.853 | 12.539 |

Balance pr. 31. december 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 85.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 85.500 | 0 |
| | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | 85.500 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.075 | 170.333 |
| Andre tilgodehavender | | 4.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 64.233 | 83.033 |
| Tilgodehavender i alt | | 147.808 | 253.366 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 369.266 | 392.138 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 517.074 | 645.504 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 602.574 | 645.504 |

Balance pr. 31. december 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 376.938 | 354.085 |
| Egenkapital i alt | | 501.938 | 479.085 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 14.187 | 7.163 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 14.187 | 7.163 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.189 | 62.808 |
| Anden gæld | | 60.260 | 96.448 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 86.449 | 159.256 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 86.449 | 159.256 |
| Passiver i alt | | 602.574 | 645.504 |
| Særlige poster | 2 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 354.085 | 479.085 |
| Årets resultat | 0 | 22.853 | 22.853 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>125.000</u> | <u>376.938</u> | <u>501.938</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 278.428 | 342.492 |
| Pensioner | -5.600 | 2.016 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.564 | 30.507 |
| | 289.392 | 375.015 |
| | 289.392 | 375.015 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Særlige poster | | |
| Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet forsikringserstatning samt lønrefusioner på i alt DKK 102.560. | | |
| | | |
| 3 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. | | |
| Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 56.640 | 56.640 |
| Mellem 1 og 5 år | 174.880 | 231.520 |
| | 231.520 | 288.160 |
| | 231.520 | 288.160 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kylling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kylling

Direktør

På vegne af N.K. Byggeservice ApS

ID: c32431cd-5568-4509-8ec4-52fd877a50b6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 19:13:20

Underskrevet med MitID



Niels Kylling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kylling

Dirigent

På vegne af N.K. Byggeservice ApS

ID: c32431cd-5568-4509-8ec4-52fd877a50b6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 19:13:20

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:11:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0e34d4TNpkZ251644349

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.